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Tűzoltósági hírekEgy igazi képviselő

UNION Biztosító Értékesítési 
Pont nyílt Sashalmon

Egy új biztosítási iroda nyílt a XVI. kerületben… Ez így önmagá-
ban nem nagy hír lenne, fel sem kapjuk a fejünket. Ám ha egy ki-
csit közelebbről nézzük a dolgot, mindjárt érdekesebb a történet, 
amely kezdete még 1990-re nyúlik vissza.

Csimár Éva ugyanis akkor kezdte első vállalkozását, még a 
szépségiparban. Családi házukban nyitott szalonjában sokan 
találtak problémáik-
ra megoldást, mivel 
Éva rendkívül ügyes, 
újdonságokat kedve-
lő kozmetikus volt. A 
vendégek hűségesen 
visszajártak, sokuk 
mostanra biztosítós 
ügyfele is lett.

De az idők változ-
tak, gombamód sza-
porodtak a szalonok, 
s a kisvállalkozások 
egyre kiszolgáltatottabb helyzetbe kerültek. Éva először eredeti 
vállalkozása mellett kezdett az UNION Biztosítónak dolgozni, de 
hamarosan olyan sok lett a munkája, hogy döntenie kellett – mert 
ha ő csinál valamit, azt teljes szívével, lelkével, energiájával teszi. 
Elég rég ismerem, tanúsíthatom…

Kilenc éve kezdte ezt a tevékenységet, és már három éve ő a cég 
„bajnoka” – aranyokleveles területi képviselője. Rengeteg ügyfele 
van, aki az ő személyéhez ragaszkodik, hiszen ő mindent a lehető 
legalaposabban és leggyorsabban intéz el. Ugyanis a biztosítás 
megkötése csak az első lépés, a munka oroszlánrésze többnyire 
ezután következik: amikor a biztosítás „dolgozni kezd”. Éva soha 
nem bízza másra – vagy a postára – ügyfelét, lehetősége szerint 
személyesen intéz el mindent: rendkívüli szervezőképessége, ki-
tartása csodálatra méltó. A titok: azzal foglalkozik, amire hivatott, 
az emberekkel. Természetesen a szakmai tudás és gyakorlat sem 
hátrány…

Az új iroda ötlete is azért született, mert sok olyan ügyintézés 
van, amit technikai háttér nélkül nem lehet háznál elintézni, és az 
UNION Biztosító irodái főleg a belvárosban vannak. A Cziráki ut-
cai EMG Irodaház épületében egy minden fontos szerkentyűvel 
felszerelt, ízléses irodában, nyugodt körülmények között lehet el-
intézni a biztosítással kapcsolatos számos ügyet: cégeknek és 
magánszemélyeknek befektetéseket és megtakarításokat, élet- és 
vagyonbiztosításokat, ezen belül teljes körű gépjármű biztosítá-
sokat. A 185 éves múlttal rendelkező osztrák anyacéghez tartozó 
UNION Biztosító már 15 éve működik Magyarországon, és azóta 
olyan komoly ügyfélkörre tett szert, hogy forgalma alapján már 
másfél éve a nagyvállalati körbe tartozik. Nagyon kedvezők a biz-
tosítások, és gyakran vannak akciók is. Kárrendezés tekintetében 
pedig függetelen piackutató intézet szerint is a legelégedettebb 
ügyfélkörrel rendelkezik.

Az új iroda szeptember 1-jén nyitott, ahol hétköznap 8.30-18-ig, 
szombaton 9-12 óráig várja Éva és munkatársa az ügyfeleket.

Ülünk a szép, világos irodában, és Éva történeteket mesél: hogy 
lehet gyorsan segíteni ügyfeleknek, amikor bajba kerülnek, s ho-
gyan lehet elintézni elintézhetetlen ügyeket… Hallgatom Éva lel-
kes hangját, nézem energiától sugárzó tekintetét – nyakában két 
telefon, fülében fülhallgató, hogy mindig, mindenkinek a rendelke-
zésére álljon, akinek szüksége van rá. „Tudod Kati, van egy olyan 
fogalom, hogy szívességbank. De ez csak akkor működik, ha Te 
teszel bele először. És működik, elhiheted nekem!”

Elhiszem… (Szőke Kati)

UNION Biztosító Értékesítési Pont • Nyitva H-P 8.30-18, Szo 9-12-ig
Cím: 1163 Bp. Cziráki u. 26-32. (EMG Irodaház) 2. em. 113.
Tel: 403-8269, 06-30-9320-521 • e-mail: csimareva@777westel.hu

Pintér Gábor tű. főhadnagy 
(Budapest, 1975. június 13.) a 
Fővárosi Tűzoltóparancsnokság 
Speciális Mentési Parancsokság 
rohamparancsoka.

A tűzoltóság hivatásos állo-
mányába 1995. november 1-jén 
került. Hivatásos tűzoltói szol-
gálatát beosztott tűzoltóként 
kezdte, majd gépkocsivezetői 
feladatokat látott el. Kiemelkedő 
szakmai munkája, rátermettsé-
ge alapján 2001. május 1-jén ro-
hamparancsnok-helyettesi, majd 
tanulmányai befejezésével 2005. 
október 1-jén rohamparancsnoki 
beosztásba került. 

Szolgálati feladatait kiemelke-
dő szorgalommal végezte, mint 
rohamparancsnok a legveszélye-
sebb tűz- és káresetek felszámo-
lásában irányította beosztottai 
munkáját. Személyes bátorságá-
val példát adott beosztottainak, 
ezen tűzeset során is elsők kö-
zött hatolt be az igen veszélyes 

kárhelyre, ahol feladatai ellátása 
közben életét vesztette. 

Dr. Lamperth Mónika Önkor-
mányzati és Területfejlesztési 
Miniszter  Pintér Gábor tűzoltó 
hadnagyot  hősi halottá nyilvá-
nította és poszthumusz tűzoltó 
főhadnaggyá  nevezte ki.

Emlékezés a hősi halott tűzoltóra
Legutóbbi lapszámunk megjelenése után a következő levelet kaptuk:

Tisztelt Szerkesztőség!
Bizonyára Önök is értesültek az augusztus 8-i tűzesetről.A három 

szerencsétlenül járt tűzoltó közül az egyik sokáig a XVI. kerületben, 
majd később Csömörön élt. Ő volt Pintér Gábor. Azt hiszem, megérde-
melne néhány sort a következő lapszámban, legalábbis én nem talál-
tam Róla semmit a legutóbbiban.

Üdvözlettel: Ági (néhai osztálytárs)
A levél íróját megkértük, hogy írjon nekünk egy rövid személyes 

visszaemlékezést néhai osztálytársáról, amelyet most (hozzájárulá-
sával) közreadunk:

Tisztelt Szerkesztőség!
Gáborról sajnos én sem tudok sokat, legutóbb a tűz előtt bő két hó-

nappal keresett a munkahelyemen, de éppen nem voltam ott.
1987-89 között voltunk osztálytársak a Bekecs utcai általános iskolá-

ban. Egy helyes szőke srác volt aki nem ártott senkinek. Nem tűnt ki a 
tömegből, nem volt eminens stréber, csak egy jófejű nyakigláb kölyök, 
akit időnként ugrattak a többiek. Naná, hiszen tizenharmadikán szüle-
tett. A ballagáson véletlen lettünk egy táncospár, akkor ismertem meg 
kicsit közelebbről. Azután évekig nem láttam. Egyszer a buszon mesél-
te, hogy tűzoltó és főiskolára jár. Boldog volt és szerelmes. Bennem így 
maradt meg, ahogy utoljára láttam.

Ezért is rémisztett meg annyira az a fotó a Blikkben augusztus ele-
jén. Ebből az újságból tudtam meg, hogy az édesapja is tűzoltó, és már 
Csömörön laktak. Nem hagy nyugodni a kétely, vajon hibázott-e, és 
ezért kellett meghalnia, vagy csak tényleg véletlen az, hogy már nincs 
közöttünk...

Az emberek annyi e-mailt küldözgetnek tantrákkal, hogy élj a mának 
és szeresd, akit szerethetsz... Hát most már én is tudom, hogy igazuk 
van.                Üdvözlettel: Ági

XIV. kerület
Lakástűz

Augusztus 16-án éjjel 1 óra-
kor a Thököly út egyik magas-
földszinti lakásának konyhája 
égett teljes terjedelmében, a tűz 
egy ablakon keresztül átterjedt 
a fürdőszobára is. A tűzoltók a 
lakásban három alvó embert ta-
láltak, már bekormozódott orrjá-
ratokkal. A mentők füstmérgezés 
gyanújával az Erzsébet kórházba 
vitték őket.

Segítség a mentősöknek
Augusztus 16-án egy Deés 

utcai családi házban balesetet 
szenvedett egy hölgy, de a men-
tők nem tudtak bemenni, mivel a 
lakásban a bejáratot eltorlaszol-
ták. 14 órakor a tűzoltók men-
tették ki a sérültet a ház ablakán 
keresztül.

Augusztus 31-én 11 órakor a 
Gyarmat utcában egy idős hölgy 
esett el a lakásában, és mozgás-
képtelen lett. A rendőrség hívá-
sára a rajok létrával hatoltak be 
az ablakon át, majd átadták a be-
teget a mentőknek.

Műszaki mentések
Augusztus 13-án reggel fél 8-

kor a Thököly úton, a Zugló vo-
natállomásnál karambolozott 
egy Hyundai kisteherautó egy 
VW Poloval. A tűzoltók kézi erő-
vel tették szabaddá a forgalmat.

14-én 15 óra előtt az Ajtósi Dü-
rer sor 4. előtt egy Iveco 35C15 
típusú teherautó motortere kez-
dett erős füstölésbe, amit a raj 
egy gyorsbeavatkozóval szünte-
tett meg.

Másnap 13 óra 45 perckor a 
Hermina út és Bethesda utca ke-
reszteződésénél egy személyau-
tó ütközött egy fának, vezetőjét 
és két utasát sérüléseikkel kór-
házba vitték. A füstölgő VW Gol-
fot a rajok kiérkezése előtt egy 
BKV-s buszsofőr porraloltóval 
próbálta oltani.

Augusztus 20-án 04 óra 30 
perckor valakik felborítottak egy 
Trabantot az Ajtósi Dürer sor ele-
jén. A tűzoltók állították kerekeire, 

a kifolyt üzemanyagot homokkal 
mentesítették.

Szeptember 1-jén éjjel 1 óra 
után a Pillangó utca elejénél, 
a lóversenypálya területén egy 
Nissan személyautó betonkerí-
tésnek rohant, ami a Metró terü-
letére dőlt. A raj áramtalanította a 
kocsit, annak vezetőjét a mentők 
a helyszínen látták el.

Augusztus 28-án este negyed 
nyolckor fának hajtott egy Opel 
Astra a Hungária körút 175. előtt. 
Vezetőjét kórházba szállították. A 
gyalogosforgalmat akadályozó, 
kidőlt fát a tűzoltók rakták félre.

Vihar
A huszadikai vihar alaposan 

megtépázta Zugló fáit, de sen-
ki nem sérült meg: például a 
Colombus utca 20-nál nagymé-
retű faág zuhant villanyvezeték-
re és egy kocsira. A Szőnyi út 
15-nél húszméteres fa dőlt a troli 
felsővezetékére. A Korong utca 
34. előtt 15 méteres fa lógott a 
villanyvezetéken. Az Ilosvay utca 
127-nél 40 centi átmérőjű fát dön-
tött az útra a szél. A 141. szám 
előtt 20 méteres fa zuhant egy 
elektromos garázskapura.

XVI. kerület
Égő kerti hulladék

Augusztus 17-én délután ne-
gyed háromkor a Gabonaszem 
és a Magtár utca 55. közötti be-
kerítetlen kertben egy köbméter-
nyi gaz és zöldhulladék égett. Az 
oltást vödör vizekkel egy Magtár 
utcai lakos kezdte meg, a tűzoltók 
egy D sugárral fejezték be. A tűz 
veszélyeztette a területen felhal-
mozott több köbméternyi száraz 
gazt és hat darab szalmabálát.

Műszaki mentések
Augusztus 28-án 18 órakor 

egy Renault Laguna karambo-
lozott egy Mercedes típusú te-
herautóval az Arany János utca 
90. előtt. A személyautó vezető-
je megsérült, a raj áramtalanítás 
után átadta a helyszínt a rendőr-
ségnek.

Augusztus 29-én 10 óra után a 
Csömöri út 202. előtt egy letört, 
forgalmat veszélyeztető faágat 
szedtek le a tűzoltók.

Augusztus 31-én a Rákosi út 
211. előtt ütközött egymással egy 
Ikarus típusú busz és egy Honda 
személyautó. A Honda vezetője 
sérüléseket szenvedett. A rajok a 
roncsot kézi erővel tették félre az 
útból, majd a kifolyt üzemanyagot 
homokkal itatták fel. Szeptember 
3-án 7 órakor az Ostoros út 23. 
előtt egy lehasadt, 30 centi átmé-
rőjű faágat fűrészeltek össze.

Szeméttűz
Augusztus 15-én este a Rákos-

palotai határút 98-nál 3 köbméter 
égő szemétdombot oltottak el 
egy D sugárral.

Agglomeráció
A festék hője

Kistarcsán egy családi ház 
melléképülete gyulladt ki au-
gusztus 17-én. A lakók nagy dur-
ranásra ébredtek, és tapasztal-
ták, hogy a melléképület egyik 
végében lévő kazánhelyiségből 

lángok törnek elő. A tüzet meg-
próbálták oltani, azonban a nagy 
hőterhelés miatt a közelébe se 
nagyon tudtak menni. A nagy hő 
következményeként a tűz átter-
jedt a kb. 3 méterre álló lakóház 
fa tetőszerkezetére. Azon a tűz 
gyorsan továbbterjedt, így mire 
a tűzoltók kiértek, már az egész 
tető égett. A tűz keletkezésének 
helyszíne oly mértékben kiégett, 
hogy a keletkezési okra vonatko-
zóan szinte semmit nem lehetett 
megállapítani. Az igen intenzív 
égésnek egyébként az volt az 
oka, hogy a melléképületben 
(barkácsolási céllal) faanyagokat 
és festékeket tároltak.

Viharkárok
Az augusztus 20-i vihar a 

Gödöllői Tűzoltóság műkö-
dési területén is megszedte a 
maga növényi áldozatait. Első-
sorban Kistarcsa, Kerepes, és 
Nagytarcsa térségében dőltek, 
törtek a fák, sokszor a teljes közle-
kedési utat is lezárva. Kerepesen 
egy lakóház tetejére is rádőlt egy 
fa, melyet végül – megkopasztás 

után – daru segítségével tudtak a 
tűzoltók eltávolítani.

Tragédia a leállósávban
Az M3-as autópálya 29. kilo-

méterénél augusztus 24-én egy 
pótkocsis tehergépkocsi ütkö-
zött neki két személyautónak, 
amelyek a leállósávban álltak. 
A tragikus ütközés nyomán egy 
személy elhunyt, hatan pedig 
megsérültek. A gödöllői tűzoltók 
a személyek mentésében és a 
forgalmi akadály megszünteté-
sében vettek részt.

Gyújtogató betörők?
Egy családi ház tetőtéri szobá-

ja, valamint a beépítetlen padlás-
tér kapott lángra Veresegyházán 
augusztus 27-én éjjel. A tűz gyors 
terjedését a gondos építőipari 
kivitelezés gátolta: gipszkarton 
burkolatot és éghetetlen szigete-
lőanyagot alkalmaztak. A tűzoltók 
az oltás során több olyan nyom-
mal is találkoztak, amely arra utalt, 
hogy a tűz egy betörés utáni gyúj-
togatás következménye – a vizs-
gálatot a rendőrség folytatja le.

BÉRSZÁMFEJTÉS
TB-ÜGYINTÉZÉS, MUNKAÜGY

www.szabo-ber.hu

Tel: 06-30-645-6663

Az autóban ülők, tömegköz-
lekedéssel utazók közül sokan 
nem értették, hogy mi történhe-
tett augusztus 29-én nem sokkal 
14 óra után az Erzsébet királyné 
útja és Öv utca sarkán találha-
tó népszerű Calypso Pékség-
ben, Péküzemben. A rendőrség 
ugyanis példátlan erőket mozgó-
sítva – körülbelül 10 autóval – fél-
pályás útlezárást hajtott végre az 
említett csomópontban. A rend-
őrökön kívül a Zuglói Polgárőr-
ség is részt vett a helyszín bizto-
sításában, és a több tűzoltóautó 
jelenléte is arra utalt, hogy vala-
mi nagyon komoly dologról lehet 
szó. Akik a látottak, valamint az 
enyhe gázszag és erős kenyéril-
lat alapján erre a következtetésre 
jutottak, azoknak igazuk volt. 

Az említett péküzemben az-
nap koradélután karbantartá-
si munkálatok közben az egyik 
gázüzemű kemence felrobbant, 
és ez a baleset egy 52 éves em-
ber halálát és egy másik alkalma-
zott könnyebb sérülését okozta. 
A baleset okai eddig tisztázatla-
nok, valószínűleg szerelési hiba 
okozhatta a robbanást, de ezt az 
illetékesek közül senki sem erő-
sítette meg. Az péküzem karban-
tartója aznap délelőtt több órán át 
javította a gázüzemű kemencét, 
majd váratlanul bekövetkezett a 
robbanás, amelyben életét vesz-
tette. A detonáció erejéről csak 

Gázszag és kenyérillat
Halálos robbanás a pékségben

tője, illetve Füredi Antal, a zuglói 
tűzőrség parancsnoka, a polgár-
őrökét pedig Kardos Pál parancs-
nok, az önkormányzat bűnmeg-
előzési referense koordinálta. Az 
önkormányzat részéről Rátonyi 
Gábor polgármester és Rozgonyi 
Zoltán alpolgármester is nem 
sokkal a tragédia bekövetkezte 
után a helyszínen tájékozódott a 
robbanás körülményeiről. 

A helyszíni vizsgálat megálla-
pította, hogy a robbanást köve-
tően gázszivárgás nem történt, 
és a ház statikai állapota sem sé-
rült.  A tűzoltók ezért, miután kel-

lőképpen kiszellőztették az épü-
letet, elhagyták a helyszínt, ahol 
a Gázművek munkatársai biz-
tonsági okokból a tűzszerészek 
segítségével szintén tüzetesen 
átvizsgálták a pékséget. 

Mindez természetesen több 
órás forgalmi dugót okozott a 
környéken, hisz a Rákospalota 
felől Zuglóba tartó forgalmat a 
szomszédos kis utcákba terelték, 
ami a XIV. kerületből kifelé tar-
tó gépjárművek közlekedését is 
megnehezítette. (S)

annyit, hogy az a nyílászárókat 
is kiszakította, és az épület Er-
zsébet királyné útja felőli oldalán 
levő egyik ablakot is kirobban-
totta. A robbanás következtében 
azonban tűz nem keletkezett, és 
a szivárgó gázt még a tűzoltók ki-
érkezése előtt sikerült a pékség 
alkalmazottainak elzárnia. 

A baleset sú-
lyosságára való te-
kintettel a mentési 
munkálatokat vala-
mennyi résztvevő 
szervezet vezetője 
a helyszínen sze-
mélyesen irányítot-
ta, így a rendőrök 
munkáját dr. Takács 
Péter zuglói rendőr-
kapitány, a tűzoltó-
két Zajtay Béla, az 
Észak-pesti Tűzol-
tási és Mentési Pa-
rancsnokság veze-

Fogorvosi rendelõ Cinkotán
Teljeskörû fájdalommentes fogászati szakellátás:

tömések • kerámia betétek • kerámia héjak • igényes fogpótlások
szájsebészet • gyermekfogászat • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás • fogfehérítés
díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
Tel: 400-11-67, 06-30-914-52-28

Bp., XVI., Mûvezetõ u. 7.

Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter fogszakorvos • www.webmatic.hu/bobdent

Rendelés: hétfõ, szerda, péntek: 14-20-ig kedd,csütörtök: 8-14-ig

Aktuális receptünk
Pisztráng roston

Hozzávalók 4 személyre: 
4 db 30-40 dekás pisztráng, 
8 db közepes krumpli, 2 fej 
hagyma, 4 csokor petrezse-
lyem, só, bors, olaj, citrom

A megtisztított halat kívül-
belül sózzuk, borsozzuk. A 
belsejét citromlével ecsetel-
jük, beletesszük a csokor pet-
rezselymet, majd hústűvel le-
zárjuk, olajjal bekenjük.

A kerti sütőben vastag fa-
parazsat készítünk. A krump-
likat bevagdossuk, a résekbe 
hagymaszeleteket teszünk, 
megsózzuk és egyenként 
alufóliába csomagolva a pa-
rázsba tesszük legalább fél 
órára, majd félrehúzzuk. A sü-
tőre tesszük a sütőrácsot, er-
re a halsütő rács közé fogott 
pisztrángokat és többször 
forgatva pirosra sütjük, a sült 
krumplival tálaljuk.

Konyhai sütőben is elké-
szíthetjük kiolajozott tepsi-
ben, ekkor a krumplikat nem 
kell becsomagolni, csak a ha-
lak közé rakni.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(szeptember első napjaiban)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 78-98 Ft 120-140 Ft
Hagyma 120-148 Ft 128-180 Ft
Karalábé 40-75 Ft 100-125 Ft
Padlizsán 148-198 Ft 120-198 Ft
Uborka 198-248 Ft 200-250 Ft
Paradicsom 198-200 Ft 198-300 Ft
Paprika 98-198 Ft 150-160 Ft
Saláta 120-160 Ft 60-150 Ft
Karfiol 398 Ft 300-500 Ft
Fejes káposzta 60-98 Ft 150 Ft
Kelkáposzta 98-148 Ft 200 Ft
Sárgarépa 98-148 Ft 150-160 Ft
Fehérrépa 348-400 Ft 400 Ft,
  260 Ft/cs
Tök 68-80 Ft 98-100 Ft
Zeller 98-120 Ft 168 Ft
Sóska 300-350 Ft 400 Ft
Spenót 400 Ft 400 Ft
Csemegekukorica 40-60 Ft 60 Ft
Alma 98-180 Ft 198-248 Ft
Körte 168-250 Ft 198-350 Ft
Szőlő 198-248 Ft 198-398 Ft
Görögdinnye 58-128 Ft 98 Ft
Sárgadinnye 98-148 Ft 100-198 Ft
Őszibarack 98-168 Ft 150-250 Ft
Kopaszbarack 148-160 Ft 198-240 Ft
Szilva 78-120 Ft 98-160 Ft
Citrom 278-348 Ft 398 Ft
Banán 260 Ft 248 Ft
Tojás 20-24 Ft 20-24 Ft
Tyúk 458 Ft 460 Ft
Csirkemell 880 Ft 890-898 Ft
Csirkecomb 570-598 Ft 760-798 Ft
Sertéscomb 1300 Ft 1250 Ft
Dagadó 1060 Ft 1180-1190 Ft
Oldalas 1020-1150 Ft 1000-1099 Ft
Rostélyos 1150 Ft 1080 Ft
Pontyszelet 1390 Ft 1399 Ft
Házi tej 180 Ft 140 Ft

Konyhastúdió
Bp., X. Kerepesi út 73.

PLAZZA üzletház
(Posta és OBI mellett)

Lapszabászat
konyha, iroda és beépített

bútorok egyedi méretre

tervezés-kivitelezés
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